[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.09.2014 г.
                        с. Анучино
                               № 344/74
	О результатах досрочных  выборов главы Чернышевского  сельского  поселения  Анучинского  муниципального  района, Приморского  края, назначенных на 14 сентября 2014 года

На основании протокола территориальной избирательной комиссии Анучинского района о результатах досрочных выборов главы Чернышевского  сельского  поселения  Анучинского муниципального района Приморского  края, в соответствии со статьями 27, 78 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1. Установить, что главой Чернышевского  сельского  поселения Анучинского  муниципального  района Приморского  края избрана
Марчук  Елена  Анатольевна,  набравшая наибольшее ( 69,76 % ) число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
2. Признать досрочные  выборы главы Чернышевского  сельского  поселения Анучинского муниципального района Приморского  края состоявшимися и действительными.

3. Опубликовать настоящее решение  в Анучинской районной общественно- политической газете «Анучинские зори», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, на сайте администрации  Анучинского  муниципального  района, в разделе
« Территориальная  избирательная  комиссия».
Председатель комиссии

         О.Г. Дядюк

Секретарь комиссии

                   Н.В. Леонова